



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RADO Holding ApS

Sandholtvej 47, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 79 84 35

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Radomir Djukic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	RADO Holding ApS Sandholtvej 47 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 79 84 35
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Radomir Djukic, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Aisens Ønskeskabe A/S, Frederiksberg C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.034 kr. mod 294.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Driftsresultat	-4.375	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.365</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	294.260	293.250
Skat af årets resultat	<u>774</u>	<u>1.474</u>
Årets resultat	<u>295.034</u>	<u>294.724</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	<u>187.034</u>	<u>294.724</u>
Disponeret i alt	<u>295.034</u>	<u>294.724</u>



Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.139.511	1.139.511
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.139.511	1.139.511
	Anlægsaktiver i alt	1.139.511	1.139.511
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.442	0
	Andre tilgodehavender	58.810	58.810
	Tilgodehavender i alt	65.252	58.810
	Omsætningsaktiver i alt	65.252	58.810
	Aktiver i alt	1.204.763	1.198.321



Balance 30. april

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	485.257	298.223
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	Egenkapital i alt	<u>718.257</u>	<u>423.223</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.850	4.850
	Gæld til tilknyttede virksomheder	479.794	495.834
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.862	274.414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.506</u>	<u>775.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>486.506</u>	<u>775.098</u>
	Passiver i alt	<u>1.204.763</u>	<u>1.198.321</u>
5 Eventualposter			



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	1.139.511	1.139.511
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	1.139.511	1.139.511

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Aisens Ønskeskabe A/S, Frederiksberg C	100 %	1.142.859	259.097
		1.142.859	259.097

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	298.223	3.499
Årets overførte overskud eller underskud	187.034	294.724
	485.257	298.223
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	108.000	0
5. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


